
Dodatek  č. 1 
ke Smlouvě o dílo „Software602 spisová služba" ze dne 14.10.2011 

č. objednatele: (S02011-061) SO205-096 

(dále jen „Dodatek") 

 

 
uzavřený mezi smluvními stranami: 

 

Software602 a.s. 
 

Sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Spisová značka: 

Zastoupená: 

Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4 

630 78 236 

CZ63078236 

B 3044 vedená u Městského soudu v Praze 

Ing. Janem Petrem, výkonným ředitelem (na základě plné moci) 

Ing. Pavlem Nemravou, ředitelem divize Public (na základě plné 

moci) 

Obchodní firma Software602 a.s. je zapsaná dnem 15. března 1995 v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka - oddíl B, vložka 3044. 
 

(dále jen "Zhotovitel") 

a 

 

Česká republika - Správa úložišť radioaktivního odpadu (dále jen SÚRAO) 

Sídlem: Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 

IČ: 660 00 769 

Zastoupená: RNDr. Jiřím Slovákem, ředitelem SÚRAO 

(dále jen "Objednatel") 

 
Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku, kterým se doplňuje Smlouva o dílo . Software602 spisová 

služba" ze dne 14. 10. 2011 č. objednatele: S02011-061. 

(dále jen "Smlouva"). 

 
Účelem tohoto dodatku je upřesnění technické podpory Software602 spisové služby a ceny technické 

podpory (dále jen služba). 

 

 
Článek 1 

úvodní ustanovení 

1. Tento Dodatek se uzavírá na základě článku 12, bodu 6 Smlouvy. 

2. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, řídl se smluvní vztah mezi smluvními stranami ustanoveními 

Smlouvy. 

 
Článek 2 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění takto: 

 
2.1 Dodatkem se upravuje počet aktivních uživatelů o dalších 35 uživatelů, celkový počet uživatelů je 75. 

 
 
 

 

 Strana 1 (celkem 2) 

- 



 

 
 
 
 
 

2.2 Dodatkem se zrušuje dosavadní bod 3.1. c) v článku 3, a nahrazuje se novým bodem 3.1. c) který zni 

takto: 

„3.1. c) Technická podpora Dl/a, bližší popis v příloze č. 2. 124 000,- Kč bez DPH 

 
2.3 Dodatkem se upravuje Příloha č. 2 a to původní text: ,,Cena Technické podpory za jeden rok je 

dohodnuta oběma stranami ve výši 79 610,- Kč bez DPH podle odstavce 3.1 článku c) Smlouvy a bude 

zaplacena na základě faktury vystavené vždy s použitím odstavců 3.4 až 3.9 Smlouvy" takto: 

„Cena Technické podpory zajeden rok je dohodnuta oběma stranami ve výši 124 000,- Kč bez DPH podle 

odstavce 3.1 článku c) Smlouvy a bude zaplacena na základě faktury vystavené vždy s použitím odstavců 

3.4 až 3.9 Smlouvy." 

 

2.4 Do technické podpory se nově zahrnuje i modul Objednávky a modul Smlouvy. 

 

Článek 3 

Závěrečné ustanovení 

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden pro SÚRAO, jeden pro Software602 a.s.. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

 
 
 

Za Poskytovatele: Za Objednatele: 

 

V Praze dne  26.11.2016 

  

V Praze dne 26.11.2015 
 

Ing. Jan Petr 

výkonný ředitel (na základě plné moci) 
RNDr. Jiří Sovák 
ředitel SURAO 

 
 
 
 

 
••      ■•      .-    /      ' '     ■   •   •   •   •    •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   •   ■   ••      ■   ■   ■   ■   ■   •  •• •■■•••• 

 
 

 
 
 

Ing. Pavel Nemrava 
ředitel divize Public (na základě plné moci) 

 

 

Sottware602 
akciová společnost 

140 00 Praha 4, Hornokrčská 15 
DIČ:CZ63078236 

 

 

 

 
Strana 2 (celkem 2) 

 
.  



 

   ,r,.--'""-"-.-,.. . ... . 

 
 

PLNÁ MOC 

Obchodní společnost  Software602  a.  s., IČ: 630  78 236,  se  sídlem:  Praha  4, Hornokrčská  15, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce 3044 (dále jen „zmocnitel" 

nebo „společnost"), jednající jediným členem představenstva panem Ing. Richardem Kauckým 

 

tímto zmocňuje 

společně 

 

pana Ing. Jana Petra, nar. xxxxxxxxxxx, 

bytem Průhonice – xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, okres Praha-západ, PSČ 252 43, 

jako výkonného ředitele společnosti 

a 

pana Ing. Pavla Nemravu, nar. xxxxxxxxxx, 

bytem Praha 10 - xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, okres Hlavní město Praha, PSČ 106 00, 

jako ředitele divize Public (státní správa) společnosti 

 

ke všem právním jednáním, k nimž dochází v rámci podnikatelské činnosti společnosti spadajících do 

obchodní působnosti divize Public (státní správa) společnosti. 

Zmocněnci jsou oprávněni zastupovat zmocnitele zejména při jednáních s obchodními partnery, podávání 

nabídek a uzavírání obchodních smluv spadajících do obchodní působnosti divize Public (státní správa). 

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s aktuálním zněním 

vnitřního organizačního předpisu společnosti, který vymezuje obchodní působnost divize Public (státní 

správa) a divize Commerce (komerční firmy). 

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe dalšího zmocněnce. 
 

v 

 

 

 
Ing. Richard Kaucký 

člen představenstva 

(úředně ověřený podpis) 

OV ŘOVACI DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 

Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4 
poř.č. legalizace XV/6210/2014 
vlastnoručně podepsal/a 

Richard Kaucký, xxxxxx,  Praha  4 jméno/a, 

příjmení, datum a místo narozeni žadatele Praha 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

adresa místa trvalého pobytu 

Občanský průkaz xxxxxxxxxxxxx 

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje v é o 

ověřovací doložce 
V Praze 4 dne 30.9.2014 Legalizaci provedl/a 

xxxxxxxxxxxxx 

 

Výše uvedené zmocnění v plném rozsahu  přijímám. 

V Praze dne 30.9.2014 

 
Výše uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám. 

v  Praze dne 30.9.2014 
 

 

 

 

 

 

 

--.....   

Software602 a.s., Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4, www.602.cz software& 
Tel: 222 011 602, ID Datové schránky: 7dcsfzg, E-mail: info@602.cz 
IČO: 63078236, DIČ: CZ63078236, OR: N6 Praha, oddíl B, vložka 3044 

....., .F =E:!iP 

--...-- 

Software602 a. s. 

11 , 

) 

 
 
 
 

Ing. Jan Petr ' 

http://www.602.cz/
mailto:info@602.cz


 

 

OV ŘOVACI DOLOŽKA PRO VIDIMACI 

Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 
4 poř. č. vidimace XVl/15846/2015 
tato úplná kopie obsahujíc! 1 stranu 
souhlas! doslovně s předloženou listinou, z niž byla pořízena, 
a tato listina je prvopisem obsahujícím 1 stranu. 
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný 
zajišťovací prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této 
listiny. 

 

 
V Praze 4 dne 25.11.2015 Vidimaci provedl/a 

xxxxxxxxxxx 

 
/' 

 


